[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2019〕44号
关于开展2019-2020学年辅导员团建活动的通知
各学科部：

根据工作需要，现就2019—2020学年辅导员团建活动的具体通知如下：

活动主题

“不忘初心、牢记使命”主题教育之辅导员团建活动
活动目的

增进我院辅导员队伍建设，加强我院辅导员合作默契，丰富我院辅导员业余生活，开阔我院辅导员新思维。

活动对象
全体学工干部（含兼职辅导员）
活动时间及地点
12月5日（周四）上午9：10-下午16：00  共青城国防和安全教育基地

其它事项

当天有新老校区有值班任务的辅导员不参加；

请各有关单位及人员作好工作安排，非特殊原因不予请假;

请着运动装、运动鞋或方便活动的服装；

培训前请将长指甲剪去，如若留长发者，请把长发扎起或盘在头顶；

在培训中，您身体如有不适，请及时向本队队长和教练通报。
                            学生工作处

                         二〇一九年十一月二十九日

	南昌大学科学技术学院学生工作处    2019年11月29日印发